Product:

Product Code:
GTIN, Case:

Pack Size:

Case Net Wt.:
Case Dimensions:
Pallet Ti/HI:

Storage Conditions:

Mix Ratio:

Ingredient Line:

Product Information Sheet

No Sugar Added Blue Raspberry, 100% Juice Product with Added Ingredients
NSABRSM128-4

10852333004579

4/128 fl. oz. Jugs per Case

36.6 LBS (16.60 KG)

12.5” Lx12.5” W x 10.75” H (0.972 ft3)

12/4

Frozen Store at or below 0° F

1 Part Concentrate to 1 Part Water

Apple Juice from Concentrate, Water, Pear Juice Concentrate, Crushed Pineapple, Natural
Flavor, Pectin, Liquid Spirulina Extract (color), Citric Acid, Xanthan Gum, Monk Fruit Extract.

Allergens: None
Nutrition Facts
37 servings per container
. . 4.0 fl.oz Concentrate/
Servmg Size: 8 fl.oz. when diluted
Amount per serving
Calories 125
% Daily Value
Total Fat 0g 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og 0%
Cholesterol omg 0%
Sodium 30mg 1%
Total Carbohydrates 28g 10%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 26g
Added Sugar Og 0%
Protein 1g
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 35mg 2%
Iron < 1mg 3%
Potassium 440mg 9%
Vitamin A 5mcg 0%
Vitamin C 15mg 16%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving size of food contains to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.
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